

Expediente SMC2012-2019-017

ANUNCIO DE LICITACIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL APARATO ELEVADOR SITUADO EN LA GALERÍA BALUARTE DE SAN ROQUE, NUMEROS 3 y 4, EN LA CIUDAD DE CÁDIZ

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Servicio de Mantenimiento y Suministros que han de regir el contrato integral de mantenimiento preventivo y correctivo para las instalaciones del aparato elevador situado en la Galería Baluarte de San Roque, números 3 y 4, en la Avenida Fernández Ladreda de la ciudad de Cádiz, el cual es gestionado por la Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A., en virtud de la Encomienda de Gestión a favor de ésta por parte del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz, de fecha 31 de Octubre de 2014.

- Valor estimado del contrato sin Iva: CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO EUROS (5.184,00€)
- Precio licitación (sin Iva): MIL CUATROCIENTOS CUARENTA EUROS (1.440,00€)
- Importe Licitación Iva incluido: MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (1.742,40€)
- Plazo de Ejecución: UN AÑO, prorrogable en función del acuerdo adoptado por el órgano de Contratación de la Sociedad, por períodos anuales independientes hasta un máximo de (2) DOS AÑOS.
- Tipo de Contrato: Servicios de Mantenimiento y Suministros para mantenimiento preventivo y correctivo para las instalaciones del aparato elevador situado en la Galería Baluarte de San Roque, números 3 y 4, en la Avenida Fernández Ladreda de la ciudad de Cádiz
- Clasificación CPV: 50750000-7 Servicios de mantenimiento de ascensores

PROCESO DE LICITACIÓN:

Procedimiento: Abierto simplificado regulado específicamente en el artículo 159.6 LCSP

Tramitación: OrdinariaDivisión en Lotes: NOGarantía Provisional: NO

Garantía Definitiva: NO



| Código Seguro de verificación: h9AwoKq1nIT8ACSI. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento | | | | | | | |
|--|--|------------------|-----------------|------------------------|--|--|--|
| electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento. | | | | | | | |
| FIRMADO POR | Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. | | SELLO DE TIEMPO | 29/10/2019 10:33:22 | | | |
| ID.FIRMA | A72176555 | h9AwoKq1nlT8ACSI | PÁGINA | 1/3 | | | |



- Presentaciones de la Oferta: SÓLO Y EXCLUSIVAMENTE ELCTRÓNICA Sobre/s especificado/s en el Pliego de Cláusulas Administrativas
- Detalle de la Licitación: http://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante

ENTIDAD ADJUDICADORA:

- Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A.
- Tipo de Entidad: Sector Público Poder adjudicador
- Actividad Principal: Sociedad Publica medio propio del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
- Tipo de Entidad Adjudicadora: Órgano de contratación
- Sitio Web: http://www.cadiz2012.es/
- Perfil del Contratante: http://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante

Dirección Postal:

- Contacto de información general:

Calle Concepción Arenal s/n

Teléfono: 956 288 296

(Casa de Iberoamérica)

Correo electrónico a efectos de consulta:

11006 Cádiz

smcadiz.2012@cadiz.es

PROVEEDOR DE LOS PLIEGOS

Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A.

- Dirección Postal:

Calle Concepción Arenal s/n

(Casa de Iberoamérica)

11006 Cádiz

PROVEEDOR DE INFORMACIÓN

Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A.

- Contacto de información general:

Teléfono: 956 288 296

Correo electrónico a efectos de consulta:

smcadiz.2012@cadiz.es

RECEPCIÓN DE OFERTAS

DE FORMA EXCLUSIVAMENTE ELECTRÓNICA SEGÚN LO DISPUESTO EN EL PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS.



| Código Seguro de verificación: h9AwoKq1nIT8ACSI. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento | | | | | | |
|--|--|------------------|-----------------|------------------------|--|--|
| electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento. | | | | | | |
| FIRMADO POR | Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. | | SELLO DE TIEMPO | 29/10/2019 10:33:22 | | |
| ID.FIRMA | A72176555 | h9AwoKq1nlT8ACSI | PÁGINA | 2/3 | | |



PLAZO MÁXIMO DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS

El plazo para la presentación de ofertas será de **10 días hábiles**, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio de licitación en el perfil de contratante. Para ello se tomará como referencia para el cómputo la fecha que figurará en el sello de registro del anuncio.

En Cádiz, a 28 de Octubre de 2019

D. DAVID NAVARRO VELA

Presidente de la

SOCIEDAD MUNICIPAL CÁDIZ 2012, S.A, en virtud del acuerdo de esta licitación adoptada por el Consejo de Administración, que es el órgano de Contratación de la misma

SOCIEDAD MUNICIPAL CÁDIZ 2012 S.A.
C.I.F. A-72176555

CASA DE IBEROAMÉRICA
C/ Concepción Arenal s/n
11006 Cádiz

| Codigo Seguro de Verificacion: n9Awokq Ini i 8ACSi. Permite la Verificacion de la integridad de una copia de este documento | | | | | | |
|---|--|------------------|-----------------|------------|--|--|
| | electrónico en la dirección: http://www.casadeiberoamerica.es/verificar-documento. | | | | | |
| FIRMADO POR | Órgano de Contratación Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A. | | SELLO DE TIEMPO | 29/10/2019 | | |
| | | | | 10:33:22 | | |
| ID.FIRMA | A72176555 | h9AwoKq1nlT8ACSI | PÁGINA | 3/3 | | |